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Możliwość kupna bądź rezerwacji wakacji online cieszy się coraz większą popularnością.
Nie można się dziwić – nieograniczony dostęp do bogatej oferty biur podróży sprawia, że te
zyskują kolejnych klientów. Wciąż wahasz się, czy tegoroczne wakacje zorganizować
samodzielnie, czy skorzystać z oferty touroperatora? Poznaj 8 powodów, które decydują o
tym, że podróżowanie z biurem podróży jest lepsze, niż na własną rękę!

Wakacje z profesjonalnym touroperatorem mogą Cię pozytywnie zaskoczyć – także, jeśli dotychczas
wyjazdy krajowe i zagraniczne organizowałeś we własnym zakresie. Oddając znaczną część
obowiązków związanych z urlopem w ręce biura podróży, poczujesz prawdziwą wakacyjną beztroskę.
Jakie jeszcze zalety ma „zorganizowany wyjazd”?

Dostęp do najlepszych ofert

Niewątpliwą zaletą biura podróży (zwłaszcza działającego online) jest nieograniczony dostęp do
najlepszych ofert. Dzięki stale aktualizowanej bazie wycieczek możesz na bieżąco śledzić nie tylko
oferty last minute, ale także – wycieczki krajowe i zagraniczne w cenach podstawowych i
promocyjnych. Rezerwujesz, kiedy chcesz i tak, jak Ci wygodnie. W jednym miejscu decydujesz nie



tylko o kierunku wakacyjnych wojaży, ale także – czasie trwania urlopu i usługach dodatkowych,
mających wyraźny wpływ na komfort wycieczki. 

Oszczędność czasu i pieniędzy

Wbrew powszechnie krążącym opiniom, wakacje z touroperatorem to oszczędność zarówno czasu,
jak i pieniędzy. Formalności związane z wyjazdem będą wymagały od Ciebie (zależnie od formy
rezerwacji bądź rezerwacji z płatnością) wizyty w biurze podróży albo w witrynie internetowej
touroperatora. Ta druga opcja obejmuje zaledwie cztery kroki – to dobre rozwiązanie, zwłaszcza dla
osób, które w pracy spędzają większą część doby. 

A co z pieniędzmi? Wakacje z touroperatorem nie muszą być kosztowne, zwłaszcza jeśli zdecydujesz
się skorzystać z popularnych opcji last minute albo first minute. 

Wygoda i komfort podróżowania

Decydując się na wakacje z touroperatorem, nie musisz nic planować! To istotna zaleta, biorąc pod
uwagę fakt, że zgranie rozkładów jazdy różnych środków transportu z godzinami funkcjonowania
poszczególnych atrakcji może stanowić duży problem. Zwłaszcza dla niezaprawionego w bojach
podróżnika. 

Wycieczka organizowana przez touroperatora to pierwszy krok do wakacyjnej beztroski! Nie tylko
nie będziesz martwił się lotami i przejazdami, ale także – skorzystasz z wycieczek fakultatywnych. 

Doświadczenie biura podróży 

Organizując wakacje na własną rękę, będziesz mógł polegać wyłącznie na opiniach znajomych i
internautów. Niestety, większość z nich jest ze sobą sprzeczna. Jeśli jednak zaufasz sprawdzonemu
touroperatorowi, będziesz miał pewność, że tegoroczne wakacje spędzisz tak, jak planowałeś –
beztrosko i komfortowo. Co o tym decyduje? Przede wszystkim wieloletnie doświadczenie biura
podróży. 

Jak skorzystać ze wszystkich możliwości proponowanych przez biuro podróży, rezerwując wakacje
online? Wybierz opcję zmówienia wycieczki – wówczas skontaktuje się z Tobą przedstawiciel
touroperatora. Nie tylko odpowie na wszystkie pytania, ale także – pomoże Ci spersonalizować
ofertę. 

Opieka rezydenta 

Podróżowanie na własną rękę, zwłaszcza poza granice kraju wymaga nie tylko zdolności
organizacyjnych i dużej elastyczności, ale także – znajomości języka obcego, najczęściej angielskiego.
Obawiasz się, że zasób słownictwa, którym dysponujesz jest zbyt ubogi? Postaw na wakacje z
touroperatorem! Dzięki opiece rezydenta, czyli osoby zakwaterowanej w tym samym hotelu, będziesz
mógł doskonalić swoje zdolności lingwistyczne, a jednocześnie – czuć się bezpiecznie. 

Kim jest rezydent? To osoba służąca radą i pomocą zawsze, kiedy znajdziesz się w stresującej
sytuacji. Dzięki temu Twoje wakacje będą jeszcze spokojniejsze! 

Gwarantowane towarzystwo

Przyjaciółka zrezygnowała ze wspólnego wyjazdu w ostatniej chwili, Twoja druga połówka boi się
latać, a kumpel spędza wakacje z rodziną? Wybierając dowolną wycieczkę z oferty biura podróży
(również krajową lub jednodniową), możesz mieć pewność – nie będziesz narzekać na brak
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towarzystwa. 

Wyżywienie w standardzie all inclusive

Hotele all inclusive nierzadko przekraczają możliwości finansowe przeciętnego Polaka,
podróżującego na własną rękę. To kolejny z powodów, dla których warto zdecydować się na wakacje
z touroperatorem – zwłaszcza że cena całego pakietu wakacyjnego jest najczęściej niższa, niż cena
samego hotelu (dla osoby prywatnej, niezwiązanej z biurem podróży). 

Szczegółowo opracowany plan wycieczki

Chociaż niektórzy uważają to za wadę, my zdecydowanie widzimy wyłącznie korzyści płynące z
takiego rozwiązania. Szczegółowo opracowany plan wycieczki, to doskonała propozycja dla
wszystkich, którzy chcą z wakacji przywieźć możliwie najwięcej wspomnień. Sprawnie odwiedzisz
najważniejsze punkty miasta, a dodatkowo – będziesz miał możliwość skorzystać z wycieczek
fakultatywnych. 
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